Entidad
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18
18
18
18
18
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18
18
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18
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18
18
18

Municipio
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Tipo de Regis! Ciclo de Recul Tipo de Recur Clave Ramo

1
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2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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12
12
12
12
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
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12
12
12
12
12
12
12
12

Modalidad
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0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0O 00 00 00 0O 00 0O 00 OO

Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
Prevencion y
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17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

Tipo de Gasto Partida
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121
211
214
215
216
254
261
271
272
273
294
334
336
339
345
355
361
375
511
515
519
529
531
532

Aprobado

7115752.9
0

0

30000
26873.01
61500
44997.83
25689
4320
27000

0

0

337160
100000
14000
15000
210265.02
45000
20000
90000

0

0
0
0

Modificado

7115752.9
0

0

0

0

330000
44997.83
25689
4320
27000

0

500000
429160
230373.01
0

15000
210265.02
45000
20000
650000
20000

0

510000
693000

7115752.9
0

0

0

0

330000
44997.83
25689
4320
27000

0

500000
429160
230373.01
0

15000
210265.02
45000
20000
650000
20000

0

510000
693000

4794879.5
0

0

0

0

9999.2
44996.89
25688.32
4319.65
26997.84
0

0
428868.97
99998.99
[¢]

0
203264.98
23447
19998.4
89999.89
[¢]

0
[¢]
0

Recaudado(M Comprometid Devengado

4794879.5
0

0

0

0

9999.2

0
25688.32
4319.65
26997.84
0

0
328868.98
99998.99
0

0
203264.98
23447
19998.4
89999.89
0

0
0
0

Ejercido

4794879.5
0

0

0

0

9999.2

[¢]
25688.32
4319.65
26997.84
0

0
269059.38
99998.99
[¢]

0
203264.98
23447
19998.4
89999.89
0

0
0
0

Pagado
4794879.5
0
0
0
0
9999.2
0
25688.32
4319.65
26997.84
0
0
0
99998.99
0
0
0
23447
19998.4
89999.89
0
0
0
0

Contratos

Proyectos

Observaciones
LAS CIFRAS QUE SE PRESENTAN SON PRELIMINARES



